

Sigmoidoskopi sonrası makattan sulu kan geliyor

Gönderen : hasta sorunu - 07/05/2016 15:00

Hocam , iyi günler. Birsey danışmak istiyorum. Bu hafta Salı günü devlet hastanesinde sigmoidoskopi oldum , sonuçlar temiz çıktı . Ama sigmoidoskopi sonrası makattan sulu kan geliyor ara ara ve bu bende sürekli tuvalete gitme ihtiyacı oluşturuyor. Doktor a tekrar gittim bu 2 3 güne geçer herhangi bir sorun yok dedi. Ama 5 gün olacak nerdeyse hala geçmedi. Bunun sebebi nedir , olağan birsey mi yoksa farklı bir durum mu var ya da geçmesi için herhangi birsey yapmalı mıyım? Lütfen yardımcı olun , yarın da nişanım var , böyle olursa nişan da çok zor durumda olacağım, şimdiden teşekkürler. İyi günler

Cvp:Sigmoidoskopi sonrası makattan sulu kan geliyor

Gönderen : DrTaviloglu - 07/05/2016 15:05

Size geçmiş olsun. Mesajınızda sigmoidoskopi (<http://www.taviloglu.com/endoskopi/sigmoidoskopi.html>) işlemi sonrasında devam etmekte olan makattan kanama (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makattan-kanama.html>) sorunuzun nedeni ile endişeli olduğunuzu yazmış ve ekibimizden öneri talebinde bulunmuşsunuz. Ekibimiz bir girişim sonrasındaki döneme ait sorunlarla ilgili yorum yapmamaktadır, nitekim sanal ortamda farklı bir cerrahın hastanın güncel durumunu bilmeden bir girişim hakkında yorum yapması bir yarar sağlamayacağı gibi, hasta ve yakınlarının zihninde durumu daha karmaşık hale getirebilir. Lütfen girişiminizi gerçekleştiren veya talep eden meslektaşımıza tekrar başvurunuz ve sorularınızı ona yöneltiniz. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji Merkezi
Bağırsak ve makat hastalıkları tedavisi
www.taviloglu.com
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com
www.drtaviloglu.tv
www.hemoroiduzmani.com
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>
<https://plus.google.com/101286043113581809324>
www.dailymotion.com/DrTaviloglu
www.youtube.com/drtaviloglu
<https://www.facebook.com/Tavilogluproktoloji>
<http://twitter.com/hemoroiduzmani>
www.dailymotion.com/hemoroiduzmani
www.youtube.com/hemoroiduzmani
<http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>